
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥110,000 ¥62,440 ¥748,136 ¥83,920 ¥1,004,496

事業番号 成果

1 ○

2 ○

3 ○

4 ◎

5 ○

6 ○

7 ◎

8 ○

9 ○

10 ○

11 ○

12 ○

13 △

14 ○

15 ○

16 ○

全国特別支援学校長会研究大会（東京）参加費、資料代、旅費

全国特別支援学校知的障害教育校長研究大会（香川）参加費、資料代、
旅費

広報用ミニブック（学校ガイドブック）

全国特別支援学校知的障害教育教頭研究大会（佐賀・オンライン開催）
参加費

近畿特別支援学校知的障害教育研究大会（奈良）参加費（５人分）

府立人権夏季セミナー資料代（３人分）

教員用図書購入費

大型液晶ディスプレイ（職員室内設置）

高圧洗浄機

教員向け校内研修会外部講師の謝金（ＳＳＴの取組）

　　　校長　坂田　定之　

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして
校務に取組む機運醸成

府立たまがわ高等支援学校　

地域に根ざした学校教
育活動の充実

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして
校務に取組む機運醸成

校務の効率化・業務負
担の不公平感の是正に
向けたルール作り

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして
校務に取組む機運醸成

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして
校務に取組む機運醸成

地域に根ざした学校教
育活動の充実

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして
校務に取組む機運醸成

教員向け校内研修会外部講師の謝金（今後の支援教育について）

教員向け校内研修会外部講師の謝金（子どものＳＯＳや課題とどう向き
合うか）

大型液晶ディスプレイ（スタンド付き）

経営計画番号 重点目標

１－（３）
ショップシーラー、ハンドミキサー、ケーキ等型、ステンレス包丁（主
に食品生産分野で活用する実習用器具等）

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥1,004,496

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月28日

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして校
務に取組む機運醸成

教員向け校内研修会外部講師の謝金（臨床心理士）

教員向け校内研修会外部講師の謝金（作業療法士）

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして
校務に取組む機運醸成

３－（１）

３－（１）

３－（１）

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして校
務に取組む機運醸成

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして校
務に取組む機運醸成

２－（２）

地域に根ざした学校教育
活動の充実

生徒のキャリア発達につ
ながる支援教育の充実

キャリア発達支援・個別
最適な指導・支援体制構
築

教職員間の意思疎通・
チームたまがわとして校
務に取組む機運醸成

３－（１）

３－（１）

２－（３）

３－（１）

３－（３）

１－（３）

１－（３）

３－（１）

３－（１）

３－（１）

３－（１）

予算配予算配当によって


