

令和6年度校長マネジメント経費 年間予算執行状況及び実施報告書

標記につきまして、令和6年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

年間執行額合計			¥1,004,496			作成年月日		令和7年3月28日			
年間執行額	報償費	旅費	消耗需用費	維持需用費	役務費	委託料	使用料及び 賃借料	備品購入費	負担金、 補助及び 交付金	その他	合計
¥110,000	¥62,440	¥748,136							¥83,920		¥1,004,496

事業番号	経営計画番号	重点目標	主な依頼内容（物品名・支出目的等）	成果
1	1- (3)	地域に根ざした学校教育活動の充実	ショッフシーラー、ハンドミキサー、ケーキ等型、ステンレス包丁（主に食品生産分野で活用する実習用器具等）	○
2	2- (2)	生徒のキャリア発達につながる支援教育の充実	大型液晶ディスプレイ（スタンド付き）	○
3	2- (3)	キャリア発達支援・個別最適な指導・支援体制構築	教員向け校内研修会外部講師の謝金（SSTの取組）	○
4	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	教員向け校内研修会外部講師の謝金（臨床心理士）	◎
5	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	教員向け校内研修会外部講師の謝金（今後の支援教育について）	○
6	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	教員向け校内研修会外部講師の謝金（子どものSOSや課題とどう向き合うか）	○
7	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	教員向け校内研修会外部講師の謝金（作業療法士）	◎
8	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	全国特別支援学校長会研究大会（東京）参加費、資料代、旅費	○
9	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	全国特別支援学校知的障害教育校長研究大会（香川）参加費、資料代、旅費	○
10	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	全国特別支援学校知的障害教育教頭研究大会（佐賀・オンライン開催）参加費	○
11	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	近畿特別支援学校知的障害教育研究大会（奈良）参加費（5人分）	○
12	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	府立人権夏季セミナー資料代（3人分）	○
13	3- (1)	教職員間の意思疎通・チームたまがわとして校務に取組む機運醸成	教員用図書購入費	△
14	3- (3)	校務の効率化・業務負担の不公平感の是正に向けたルール作り	大型液晶ディスプレイ（職員室内設置）	○
15	1- (3)	地域に根ざした学校教育活動の充実	高圧洗浄機	○
16	1- (3)	地域に根ざした学校教育活動の充実	広報用ミニブック（学校ガイドブック）	○